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[F4018] -Grand Prix William Kevers J.A. : F De Meuulemeester |WS | 014023

Résultats : 60 mètres BF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:14:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 414 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 9.65 502

2 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 9.97 430

3 574 Hettiarachchi, Mira BEN F 2014 DACM 11.33 180

4 151 Vercruysse, Typhanie BEN F 2014 WS 11.42 167

5 396 Tokarewa, Nadezhda° BEN F 2015 WS 11.50 156

6 657 Manca, Raphaelle BEN F 2014 WS 11.66 134

7 713 Bougma, Sherine BEN F 2014 CSF 12.17 76

8 703 Driouch, Janna BEN F 2015 DACM 12.19 74

• Série : 2  OFFICIEL (11:14:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 412 Sutherland, Elena° BEN F 2014 RCAS 11.27 189

2 548 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 11.72 127

3 528 Kremer, Célia BEN F 2014 DACM 11.91 104

4 306 Squiflet, Eleanna BEN F 2015 RESC 12.18 75

5 738 Rigo, Leila BEN F 2015 WS 12.79 25

6 559 Delvaux Thomas, Juliette BEN F 2015 DACM 13.23 5

7 221 harrisson, Andrea BEN F 2014 RSCA 13.49 0

8 719 Laporte, Ada BEN F 2014 DACM 13.84 0

• Série : 3  OFFICIEL (11:14:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 418 Boujibar, Assilo BEN F 2014 RSCA 10.58 306

2 498 Brinicha, Maria BEN F 2014 RSCA 10.92 245

3 505 Vanderheyde, Eleonore BEN F 2014 WS 11.23 195

4 16 Linchet, Célia BEN F 2014 WS 11.91 104

5 196 Spiridon, Antonia Violeta° BEN F 2015 WS 12.30 63

Résultats : 60 mètres BH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:37:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 719 Vandenberg, Clarence BEN M 2014 RCB 10.00 423

2 473 Stocq, Sébastien BEN M 2014 WS 10.06 410

3 602 Mugabushaka, Patrick° BEN M 2014 CSF 10.33 355

4 606 Verthe, Mathis BEN M 2015 CSF 10.34 353

5 601 Mal, Adrien BEN M 2014 CSF 10.62 299
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 886 Guilbeau, Gabriel BEN M 2014 WS 11.23 195

7 431 Sulon, Mathieu BEN M 2014 RESC 12.84 22

• Série : 2  OFFICIEL (11:37:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 231 Theyskens, Clement BEN M 2015 RESC 11.07 220

2 373 Lebon, Victor BEN M 2014 WS 11.16 206

3 738 Decreton, Joseph BEN M 2015 RCB 11.41 168

4 514 Foresti, Leo BEN M 2014 WS 11.49 157

5 948 Adamidis, Gabriel BEN M 2014 DACM 11.83 113

6 927 Laporte, Leon BEN M 2014 DACM 12.21 72

• Série : 3  OFFICIEL (11:37:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 717 Martin Tabernero, Guillermo° BEN M 2014 RCB 11.11 214

2 869 Bouysantiman, Imran BEN M 2014 DACM 11.26 191

3 828 Bakomba Sakai, Nao BEN M 2014 CSF 11.76 122

4 566 Piatto, Pietro° BEN M 2015 RCAS 12.24 69

5 603 Pinchart Convens, Gilles BEN M 2015 CSF 12.45 50

6 246 Bracke, Valentin BEN M 2015 WS 12.50 46

Résultats : 60 mètres PF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:13:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3764 Sambe, Eva° PUP F 2012 CSF 9.37 570

2 3342 Magbunduku, Louise PUP F 2013 RCAS 9.82 463

3 3439 Gerard, Zoe PUP F 2012 RESC 10.07 408

4 3910 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 10.20 381

5 3384 Audibert, Meissa PUP F 2012 WS 10.21 379

6 3307 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 10.53 315

7 3866 Martin Tabernero, Margarita° PUP F 2012 RCB 10.53 315

• Série : 2  OFFICIEL (12:13:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3862 Gutierrez Cardenas, Laly Maria PUP F 2012 RCB 10.22 377

2 3762 Plaigin, Zoé PUP F 2012 CSF 10.29 363

3 3841 Draganova, Stefania° PUP F 2013 RCAS 10.29 363

4 3730 Labeeuw, Maud PUP F 2012 RCAS 10.35 351

5 4020 Verboomen, Audrey PUP F 2012 WS 10.64 295

6 3739 Holvoet, Lea PUP F 2012 WS 10.68 288
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 3740 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 10.78 270

• Série : 3  OFFICIEL (12:13:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3733 Zapletal, Marie-Sophie PUP F 2012 WS 9.64 505

2 3871 Bouche, Agathe PUP F 2013 DACM 10.48 325

3 3446 Delneufcourt, Marion PUP F 2013 RESC 10.56 310

4 3999 Kanyarwanda, Thalia Marthe PUP F 2012 RESC 10.58 306

5 3886 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 11.13 211

6 3968 T'Kint de Roodenbeke, Rosalie PUP F 2013 WS 11.43 166

7 3731 Stuyck, Amelie PUP F 2013 RCAS 11.77 120

• Série : 4  OFFICIEL (12:13:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3991 Irinkova, Lora° PUP F 2012 RESC 9.45 550

2 3796 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 10.92 245

3 3271 Ba, Lobe PUP F 2013 WS 10.99 234

4 3784 Bruyndonckx, Laurie PUP F 2012 WS 11.00 232

5 3795 Pereira Da Silva, Isabelle PUP F 2013 RESC 11.32 182

6 3225 Gaillard, Ernestine° PUP F 2012 WS 11.52 153

Résultats : 60 mètres PH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:34:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3286 Fassin, Edhan PUP M 2012 CSF 9.28 592

2 3302 Vanhavre, Ernest PUP M 2013 CSF 9.66 500

3 2885 Bluzmanis, Oskars° PUP M 2012 WS 10.52 317

4 3421 Yadav, Adi PUP M 2013 WS 10.54 314

5 3461 Zaharopolous, Mateo PUP M 2013 DACM 10.70 284

6 2795 Cohen, Augustin PUP M 2012 WS 11.20 200

• Série : 2  OFFICIEL (12:34:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3255 Brouckaert, Andy PUP M 2012 WS 10.10 402

2 3213 Gobert, Axel PUP M 2013 UAC 10.25 371

3 2982 Van Waasdijk, Raphael PUP M 2013 RESC 10.28 365

4 3208 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 10.90 249

5 2619 Santoro, Niccolo° PUP M 2013 WS 11.59 144

6 3425 Mievis, Axel PUP M 2013 RESC 12.25 68

• Série : 3  OFFICIEL (12:33:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 3447 Boulanger, Lucas PUP M 2012 WS 9.46 547

2 3209 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 9.79 470

3 3281 Derrien, Ewenn° PUP M 2013 CSF 10.65 293

4 3631 Cherif, Yahia PUP M 2013 WS 11.17 205

5 2633 De Bie, Cyril PUP M 2012 WS 11.36 176

6 3462 Zaharopoulos, Timéo PUP M 2013 DACM 11.89 106

Résultats : 100 mètres WPA D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:58:50)     Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2645 Van Kerm, Selma SCO F 2006 ROCA 15.84 348

2 249 Neergaard, Alva° JUN F 2005 WS 18.42 99

3 6805 Molina Benavent, Maria° MIN F 2010 WS 24.60 0

Résultats : 100 mètres WPA H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:26:41)     Vent : -1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2551 Polders, Alexandre SCO M 2007 WS 15.19 165

2 1809 Ben Kaddour, Illias SEN M 1993 WS 15.87 99

3 2023 Bonetto, Filippo CAD M 2008 WS 19.64 0

4 4730 Denys, Jacques M60 1959 RESC 29.74 0

• Série : 2  OFFICIEL (14:26:41)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2018 Kizito, Remi SEN M 1991 WS 19.74 0

Résultats : 100 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:51:06)     Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 70 Latinne, Elea JUN F 2005 WS 12.96 776

2 78 Bahaid, Salma JUN F 2005 RESC 13.63 663

3 500 Somville, Noémie CAD F 2008 UAC 13.68 655

4 2768 De spiegeleer, Lea SCO F 2006 UAC 13.89 621

5 831 Cornali, Nora° CAD F 2008 RESC 14.03 599

6 2905 Van Laere, Armelle SCO F 2007 DS 14.14 582

7 1481 Tshivuadi Nyembo, Anne-Zélie SEN F 2003 RESC 14.66 505
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 1491 Malungu-Mangani, Quiency SEN F 2003 RESC 14.73 495

• Série : 2  OFFICIEL (14:51:06)     Vent : -4.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 471 Stache, Charlotte CAD F 2008 UAC 14.34 552

2 662 Palalic, Lena° CAD F 2008 RESC 14.60 514

3 2823 Kubiak, Joanna SCO F 2006 RESC 14.70 499

4 222 Gerard, Emma CAD F 2008 RESC 14.76 491

5 118 Otto, Jeanne CAD F 2008 DACM 14.80 485

6 2615 Florins, Leslie SCO F 2007 UAC 15.91 339

7 557 El Kaabouni, Chayma CAD F 2009 RESC 16.56 265

8 287 Bemba Masanga, Elas JUN F 2004 RESC 16.83 236

• Série : 3  OFFICIEL (14:51:06)     Vent : -1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 585 Jelli, Clélie CAD F 2009 RCAS 15.01 455

2 1039 Bouazzouz, Imane SEN F 2001 WS 15.66 370

3 634 Ndoudy Nganga, Liliana CAD F 2009 RESC 15.79 354

4 2717 El Hasnaoui, Amel SCO F 2006 RESC 16.01 327

5 637 Sainte, Oriana CAD F 2009 DACM 16.05 322

6 3013 Drakidis, Zoé SCO F 2007 RCB 16.14 312

7 284 Rybak, Nicole JUN F 2005 RCAS 16.50 271

8 608 Giffard, Camille CAD F 2008 RCB 16.92 227

• Série : 4  OFFICIEL (14:51:06)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 804 Smeets, Ella CAD F 2009 WS 14.35 550

2 803 Mboyi Lechana, Alix CAD F 2009 WS 14.82 482

3 861 Karumbay- Branco, Divina CAD F 2009 DACM 15.33 412

4 3113 Etienne, Ycéane SCO F 2007 WS 15.50 390

5 2751 Shannon, Lara SCO F 2007 WS 15.50 390

6 722 Albinovanus, Alice CAD F 2009 DACM 16.52 269

7 699 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 17.04 215

2898 Konen, Jeanne SCO F 2007 DACM 0

• Série : 5  OFFICIEL (14:51:06)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1831 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 13.72 649

2 2895 Epanya Tiki, Raphaelle Lucie° SCO F 2006 RESC 14.51 527

3 586 Rudolph, Laura CAD F 2008 RCAS 15.17 434

4 502 boujibar, Inas CAD F 2009 RSCA 15.20 430

5 478 Sebbah, Leila CAD F 2008 RESC 15.61 376

6 279 Nmila, Maryam JUN F 2005 RCAS 15.64 372
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 3082 Mitchell, Zoé SCO F 2007 WS 15.69 366

• Série : 6  OFFICIEL (14:51:06)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 283 Kemoe, Maeva JUN F 2004 RESC 14.83 481

2 2582 Quittre, Aurore SCO F 2007 WS 14.85 478

3 2966 Cole, Almond Hadasha° SCO F 2006 RESC 14.86 476

4 3022 Taybi, Salima SCO F 2007 RESC 15.28 419

5 2886 Mjahed, Maya SCO F 2007 RESC 15.54 385

6 2542 Bouazzouz, Asma SCO F 2006 WS 15.78 355

7 593 Manatatoure, Ayel Saar° CAD F 2008 WS 15.89 342

8 659 Missart, Fanette CAD F 2009 RCAS 15.92 338

Résultats : 100 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:59:44)     Vent : -2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1855 Keating, Micheal° SEN M 1994 WS 11.44 765

2 2084 Tonye Bayiha, Jules - Arnold SEN M 1998 RCAS 11.53 746

3 2402 Boddewyn Dumon, Alexandre SCO M 2006 CABW 11.83 685

4 68 Latinne, Ethan JUN M 2005 WS 12.10 631

5 159 Cimino, Gilles JUN M 2005 WS 12.12 628

6 1871 Bottu, Fabrice SEN M 1995 RSCA 12.16 620

7 2280 Cortes Leclou, Amadeo SCO M 2006 RFCL 12.42 571

8 2105 Atisto, Dalvin SEN M 1997 RESC 14.93 193

• Série : 2  OFFICIEL (14:59:44)     Vent : -1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2569 Planchon, Jilcien SCO M 2006 WS 11.98 655

2 214 Delvin, Thibaut JUN M 2004 RSCA 12.13 626

3 234 Adodo, Wilfried° JUN M 2004 RCAS 12.15 622

4 2549 Costa, Simon SCO M 2007 RCB 12.20 612

5 226 Plume, Andrew JUN M 2005 RESC 12.25 603

6 1430 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 12.35 584

7 201 Schuermans, Adrien JUN M 2005 WS 12.44 567

8 1349 Najmaoui, Colin SEN M 2001 ARCH 12.62 534

• Série : 3  OFFICIEL (14:59:44)     Vent : -1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2564 Hanrion, Gaspar° SCO M 2007 RESC 12.15 622

2 2459 Cardoso Aires, Joachim SCO M 2006 RSCA 12.32 589
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 2426 Labruyere, Maxime SCO M 2006 RESC 12.35 584

4 1687 agodey, Senam° SEN M 1999 RSCA 12.71 518

5 582 Kuansa, Melvin CAD M 2009 RCB 12.73 515

6 4583 Verthe, Charlie M40 1981 CSF 12.79 504

7 2454 Léonard, Celian SCO M 2007 RCAS 13.12 448

8 2427 Verheeke, Amory SCO M 2006 RESC 13.15 443

• Série : 4  OFFICIEL (14:59:44)     Vent : -2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2090 Agyemang, Melchizedek SEN M 1999 RESC 12.34 586

2 64 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 12.47 562

3 2652 Taieb, Hilel SCO M 2006 RESC 12.49 558

4 65 Alae Eddine, Mejdoubi JUN M 2005 RESC 12.62 534

5 255 Oussey, Kemaal JUN M 2005 USBW 12.64 531

6 2416 Dechamps, Alex SCO M 2007 WS 12.79 504

7 90 Laus, Zakaria JUN M 2005 USBW 12.82 499

8 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 13.12 448

• Série : 5  OFFICIEL (14:59:44)     Vent : -3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2129 Azemenkie, Dylan SEN M 2002 RESC 12.40 574

2 213 Piernot, Félicien° CAD M 2008 WS 13.25 426

3 252 Soudon, Jules CAD M 2008 RESC 13.27 423

4 2572 Alexandre, Arthur SCO M 2006 WS 13.41 401

5 1627 Mulamba Yoba, Jacob SEN M 2003 RESC 13.59 373

6 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 13.72 353

7 2315 Aliji, Alban° SCO M 2007 RESC 13.85 334

• Série : 6  OFFICIEL (14:59:44)     Vent : -2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 Boutaba, Achraf SCO M 2006 NA 12.63 532

2 2517 Van Den Brempt, Mathis SCO M 2007 RESC 13.10 451

3 2566 Nzimbi, Mathys SCO M 2006 RESC 13.17 439

4 394 Kaiser, Moritz CAD M 2009 RIWA 13.56 377

5 384 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 13.72 353

6 196 Vandenbussche, Elias CAD M 2008 RESC 14.40 258

7 560 Croes, Jean CAD M 2009 RIWA 14.53 241

• Série : 7  OFFICIEL (14:59:44)     Vent : -2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1828 Poncet, Leo SEN M 1997 RESC 13.14 444

2 538 Brasseur, Felix CAD M 2009 DACM 13.28 421

3 2663 Hopp, Jesse SCO M 2006 USBW 13.46 393
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 579 Touré, Mehdi CAD M 2009 DACM 13.55 379

5 2275 Desmecht, Isaiah SCO M 2006 RESC 13.63 367

6 618 Philips, Bastien CAD M 2009 RESC 14.86 201

7 650 Ntambwe Tshilumbay, Oren CAD M 2009 RESC 15.13 171

Résultats : 150 mètres MD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:08:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7299 Bouzid, Louisa MIN F 2010 WS 21.93 517

2 7507 Dzou, Lesly Kayla MIN F 2010 RESC 22.56 450

3 6723 Rollier, Olivia MIN F 2010 WS 23.31 376

4 6724 Topp van de Wiel, Ayo MIN F 2010 WS 24.15 301

5 7447 Dia, Khadijetou MIN F 2010 DACM 24.24 293

6 6825 Yamani, Meryem MIN F 2011 DACM 25.86 171

7501 Vilumsone, Sabine° MIN F 2011 WS DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:08:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7409 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB 21.32 585

2 7475 Malovec, Sofia MIN F 2010 NA 21.65 547

3 6767 Ba, Hapsa MIN F 2010 WS 22.55 451

4 7627 Beggar, Afnan MIN F 2010 DACM 24.10 305

5 7298 Tokarewa, Varvara° MIN F 2011 WS 25.20 217

6 7686 Francisco Ricardo, Lina Maravilha MIN F 2010 DACM 26.42 136

7257 Squiflet, Emelynn MIN F 2010 RESC DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:08:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7273 Probst, Hippolyne MIN F 2010 RCB 21.27 591

2 7365 Van Den Eynde, Maëlia Claude MIN F 2010 CSF 22.01 508

3 6824 Cao Minh, Margo MIN F 2010 DACM 23.14 393

4 7403 De Kock, Garance MIN F 2011 DACM 23.46 362

5 7353 Derrien, Rozenn° MIN F 2011 CSF 24.30 288

6 7570 Afkir, Sirine MIN F 2010 DACM 26.10 155

7 7465 Vermeir, Jina MIN F 2011 RCB 28.49 38

• Série : 4  OFFICIEL (16:08:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7075 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 23.31 376

2 7631 Niyonsenga, Elise MIN F 2011 DACM 23.77 334
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 6722 Neykova, Radina° MIN F 2011 WS 23.95 318

4 7532 Fydanakis, Christina MIN F 2011 RESC 24.19 297

5 7496 Keutchadji, Rebeka MIN F 2011 DACM 26.02 161

6 7609 Simo Eben, Laetitia MIN F 2010 CSF 26.46 133

7 7404 Sayer, Salma° MIN F 2011 DACM 27.92 60

• Série : 5  OFFICIEL (16:08:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7358 Gerard, Simone MIN F 2010 CSF 21.21 597

2 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 21.97 512

3 7642 Irinkova, Yoanna° MIN F 2010 RESC 22.13 495

4 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 22.83 423

5 6997 benteffour, Ayline MIN F 2011 RSCA 25.96 164

6 7254 Brinicha, Israâ MIN F 2011 RSCA 26.63 123

Résultats : 150 mètres MH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:22:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6641 El Azhari, Abdelaziz MIN M 2010 RESC 21.32 585

2 6492 Diallo, Issa° MIN M 2010 CSF 22.22 485

3 6345 Dubois, Milo MIN M 2011 RCB 22.29 478

4 6347 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 22.72 434

5 6234 Vandamme, Sean MIN M 2011 WS 25.01 232

6 6634 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 25.31 209

7 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 25.38 204

8 6635 Stuyck, Arno MIN M 2011 RCAS 26.40 137

• Série : 2  OFFICIEL (15:22:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5975 Deplaen, Anthony MIN M 2010 WS 21.95 514

2 6692 Serra, Louis° MIN M 2010 RCAS 23.08 398

3 6177 Ntwari, Maxance MIN M 2011 WS 24.20 297

4 6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC 24.74 252

5 6465 Vandepitte, Maxime MIN M 2010 RSCA 24.86 243

6 6235 de Kerchove d'Exaerde, François MIN M 2011 WS 25.16 220

7 6653 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 25.27 212

• Série : 3  OFFICIEL (15:22:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6616 Boubala, Eden Guy MIN M 2011 RESC 22.87 419
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 5974 Ndongson Nguimfack, Alessandro° MIN M 2011 WS 22.97 409

3 6058 Bataille, Anatole° MIN M 2010 RCAS 23.27 380

4 6171 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 24.30 288

5 6441 David, Thomas° MIN M 2011 WS 24.73 253

6 5925 Santoro, Lorenzo MIN M 2010 WS 25.49 196

7 6438 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 25.57 191

• Série : 4  OFFICIEL (16:08:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6505 Vermeersch, Dalil MIN M 2010 CSF 23.76 335

2 6370 Must, Keir Stemar° MIN M 2010 WS 24.66 259

3 6715 Philips, Raphael MIN M 2011 RESC 25.56 191

4 6037 Albinovanus, Eliott MIN M 2011 DACM 26.08 157

5 6615 Henri, Mohamed Ali MIN M 2011 DACM 26.09 156

6 6039 Meloul, Mehdi MIN M 2010 DACM 26.46 133

7 6181 Xhonneux, Raphael MIN M 2010 RESC 26.67 121

Résultats : 800 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 26 Pichavant, Manon° CAD F 2008 WS 2:22.76 786

2 121 Sahmaoui, Siham JUN F 2004 RCAS 2:24.50 763

3 203 Lybaert, Lola JUN F 2005 WS 2:29.16 703

4 334 Vanderlinden, Amandine CAD F 2008 UAC 2:31.74 671

5 97 Avraam, Manon CAD F 2009 WS 2:33.17 654

6 226 Baudart, Louise CAD F 2009 USTA 2:33.43 651

7 172 Audibert, Kenza CAD F 2009 WS 2:38.15 594

8 2864 meurant, Klara SCO F 2006 RSCA 2:42.44 545

9 540 El Ghazouani, Marwa CAD F 2009 RSCA 2:44.10 527

10 221 Dennison, Chrystal JUN F 2005 RESC 2:50.33 460

557 El Kaabouni, Chayma CAD F 2009 RESC DNF 0

• Série : 2  OFFICIEL (10:01:05)     

Résultats : 800 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:23:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2309 Velazquez Saez, Tanguy SCO M 2006 RFCL 2:03.20 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 127 Bougma, Adam JUN M 2004 DS 2:03.21 0

3 2523 Raphael, Emile SCO M 2006 RCB 2:03.67 0

4 1544 Di Antonio, Tony SEN M 2003 DS 2:08.37 0

5 2494 Boucharlat, Basile° SCO M 2007 CSF 2:09.25 0

6 286 de Thysebaert, Arthur JUN M 2005 WS 2:10.42 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:23:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2444 Gobert, Loïc SCO M 2007 UAC 2:12.04 0

2 580 Kamps, Raphael CAD M 2009 RSCA 2:12.53 0

3 2458 Vandepitte, Yannick SCO M 2007 RSCA 2:17.16 0

4 150 Florins, Paul CAD M 2009 UAC 2:22.12 0

5 508 Fadoul, Samy CAD M 2009 WS 2:22.79 0

2306 Lombardo, Leo SCO M 2007 MOHA DQ 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:23:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 345 Longo Murit, Mateo CAD M 2009 RESC 2:17.13 0

2 201 Delneufcourt, Hugo CAD M 2009 RESC 2:35.08 0

3 202 Delneufcourt, Noah CAD M 2009 RESC 2:36.16 0

4 193 Charles, Timon CAD M 2009 RESC 2:49.36 0

5 430 Labeeuw, Guillaume CAD M 2009 RCAS 2:50.08 0

6 414 Vanhamme, Vincent CAD M 2009 RESC 2:55.38 0

Résultats : 400 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:24:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 319 Vanpee, Nayah CAD F 2009 WS 1:03.52 565

2 2669 Halgand, Lucie° SCO F 2007 RESC 1:04.56 528

3 1402 Cornesse, Laure SEN F 2001 WS 1:06.41 464

4 2824 Sivis Mulongo, Juliana SCO F 2007 RESC 1:10.96 324

5 2717 El Hasnaoui, Amel SCO F 2006 RESC 1:19.80 118

• Série : 2  OFFICIEL (16:24:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2895 Epanya Tiki, Raphaelle Lucie° SCO F 2006 RESC 1:11.38 312

2 279 Nmila, Maryam JUN F 2005 RCAS 1:17.05 173

3 608 Giffard, Camille CAD F 2008 RCB 1:22.04 81

4 3113 Etienne, Ycéane SCO F 2007 WS 1:30.47 1
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Résultats : 3000 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:58:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2854 Genique, Lizzy SCO F 2006 MOHA 11:16.26 0

2 166 Cambier, Manon JUN F 2005 MOHA 11:51.91 0

Résultats : 400 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:25:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2280 Cortes Leclou, Amadeo SCO M 2006 RFCL 51.71 737

2 2319 Demol, Lucas SCO M 2006 WS 51.95 727

3 1430 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 RSCA 52.33 710

4 1731 Sidali, Amir SEN M 2001 WS 53.55 658

5 1376 Lelievre, Thibault SEN M 2003 WS 53.76 650

6 526 Verleyen, Jakob CAD M 2008 RESC 55.03 598

7 2511 Otu, Jonathan SCO M 2007 WS 56.00 559

• Série : 2  OFFICIEL (16:25:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2459 Cardoso Aires, Joachim SCO M 2006 RSCA 55.20 591

2 2605 Tshanga Diumba, John Ross SCO M 2007 RESC 55.89 564

3 2147 Huynen, Lois SEN M 2001 WS 56.18 552

4 2426 Labruyere, Maxime SCO M 2006 RESC 57.52 501

5 242 Jekabsons, Henriks° CAD M 2009 WS 1:03.28 308

6 196 Vandenbussche, Elias CAD M 2008 RESC 1:03.30 308

488 Kartobi Hano, Elias° CAD M 2008 CSF DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:25:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 394 Kaiser, Moritz CAD M 2009 RIWA 1:00.02 413

2 1732 Laporte, Pierre SEN M 1995 WS 1:00.51 396

3 680 Lad, Youri CAD M 2008 RCAS 1:01.27 371

4 537 Kimyongur, Nidal CAD M 2008 WS 1:01.33 369

5 110 Molina Benavent, Roger CAD M 2008 WS 1:03.84 292

6 2636 Berzins, Karlis SCO M 2006 WS 1:07.49 194

7 193 Charles, Timon CAD M 2009 RESC 1:11.53 107

Résultats : 3000 mètres TCH

Tour     : *3000 tc d    
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• Série : 1  OFFICIEL (17:02:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5016 Clais, François M35 1985 WS 8:49.80 0

2 2013 Burguete, Leopoldo SEN M 1995 CSF 8:58.89 0

3 132 Onyshchenko, Artem° JUN M 2005 RCB 9:00.73 0

4 1800 D'Adesky, Martin SEN M 2000 WS 9:05.11 0

5 Goubier, Matthieu SEN M 1999 9:07.58 0

6 1580 Van Overeem, Mathieu SEN M 1989 WS 9:13.21 0

7 1969 Veldeman, Vincent SEN M 1995 RCAS 9:19.92 0

8 3389 Stroobant, Maceo SCO M 2007 VAC 9:20.20 0

9 230 De Cumont, Gaston JUN M 2004 RCB 9:23.17 0

10 260 De Crouy-Chanel, Felix JUN M 2004 RCB 9:25.16 0

11 1591 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 9:31.53 0

12 2313 Wright, Thomas° SCO M 2007 WS 9:34.88 0

13 2374 Liégeois, Clément SCO M 2006 DS 10:00.14 0

14 2307 Lombardo, Liam SCO M 2007 MOHA 10:09.69 0

15 2390 Lejeune, Titouan SCO M 2006 RIWA 10:30.04 0

16 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 11:04.86 0

17 4373 Perwez, Axel M35 1987 ACBB 14:05.87 0

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:10:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 414 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 7m05 350

2 574 Hettiarachchi, Mira BEN F 2014 DACM 6m64 323

3 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 5m76 265

4 738 Rigo, Leila BEN F 2015 WS 4m98 214

5 703 Driouch, Janna BEN F 2015 DACM 4m57 188

6 528 Kremer, Célia BEN F 2014 DACM 4m14 160

7 713 Bougma, Sherine BEN F 2014 CSF 3m92 146

8 221 harrisson, Andrea BEN F 2014 RSCA 3m81 139

9 719 Laporte, Ada BEN F 2014 DACM 3m40 113

9 151 Vercruysse, Typhanie BEN F 2014 WS 3m40 113

11 657 Manca, Raphaelle BEN F 2014 WS 3m24 103

12 559 Delvaux Thomas, Juliette BEN F 2015 DACM 3m07 93

13 548 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 2m86 80

Résultats : Balle de hockey BH

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (11:06:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 719 Vandenberg, Clarence BEN M 2014 RCB 26m51 235

2 717 Martin Tabernero, Guillermo° BEN M 2014 RCB 23m08 191

3 606 Verthe, Mathis BEN M 2015 CSF 20m06 152

4 601 Mal, Adrien BEN M 2014 CSF 18m78 136

5 828 Bakomba Sakai, Nao BEN M 2014 CSF 16m63 109

6 738 Decreton, Joseph BEN M 2015 RCB 15m52 95

7 231 Theyskens, Clement BEN M 2015 RESC 14m60 84

8 869 Bouysantiman, Imran BEN M 2014 DACM 14m02 77

9 603 Pinchart Convens, Gilles BEN M 2015 CSF 13m44 70

10 566 Piatto, Pietro° BEN M 2015 RCAS 12m53 59

11 431 Sulon, Mathieu BEN M 2014 RESC 11m30 44

12 948 Adamidis, Gabriel BEN M 2014 DACM 8m48 10

13 927 Laporte, Leon BEN M 2014 DACM 7m80 3

Résultats : Balle de hockey PH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:50:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3447 Boulanger, Lucas PUP M 2012 WS 26m03 229

2 2633 De Bie, Cyril PUP M 2012 WS 25m15 217

3 3286 Fassin, Edhan PUP M 2012 CSF 24m55 210

4 3462 Zaharopoulos, Timéo PUP M 2013 DACM 22m39 182

5 3213 Gobert, Axel PUP M 2013 UAC 21m92 176

6 3255 Brouckaert, Andy PUP M 2012 WS 19m61 147

7 3631 Cherif, Yahia PUP M 2013 WS 18m93 138

8 3209 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 18m51 133

9 2795 Cohen, Augustin PUP M 2012 WS 17m23 117

10 3208 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 17m05 114

11 2885 Bluzmanis, Oskars° PUP M 2012 WS 16m85 112

12 2619 Santoro, Niccolo° PUP M 2013 WS 15m40 94

13 3461 Zaharopolous, Mateo PUP M 2013 DACM 15m36 93

14 2982 Van Waasdijk, Raphael PUP M 2013 RESC 13m23 67

15 3425 Mievis, Axel PUP M 2013 RESC 13m14 66

Résultats : Lancer du poids 3,000kg MH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:46:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6057 Magbunduku, Elikya MIN M 2010 RCAS 7m74 396
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 6m72 328

3 6692 Serra, Louis° MIN M 2010 RCAS 6m67 325

4 6347 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 6m62 322

5 6715 Philips, Raphael MIN M 2011 RESC 6m12 289

6 6345 Dubois, Milo MIN M 2011 RCB 6m08 286

7 5925 Santoro, Lorenzo MIN M 2010 WS 5m84 270

8 6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC 5m76 265

9 6235 de Kerchove d'Exaerde, François MIN M 2011 WS 5m36 239

10 6438 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 5m28 234

11 6616 Boubala, Eden Guy MIN M 2011 RESC 5m26 233

12 6615 Henri, Mohamed Ali MIN M 2011 DACM 4m92 210

13 6634 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 4m89 208

14 6177 Ntwari, Maxance MIN M 2011 WS 4m88 208

15 6441 David, Thomas° MIN M 2011 WS 4m84 205

16 6464 de vuyst, Joseph MIN M 2011 RSCA 4m66 194

17 6181 Xhonneux, Raphael MIN M 2010 RESC 4m60 190

18 6653 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 4m59 189

19 6039 Meloul, Mehdi MIN M 2010 DACM 4m47 181

20 6635 Stuyck, Arno MIN M 2011 RCAS 4m33 172

21 6234 Vandamme, Sean MIN M 2011 WS 3m99 151

Résultats : Lancer du javelot 600g WPA TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:32:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2018 Kizito, Remi SEN M 1991 WS 19m90 0

Résultats : Lancer du javelot 400g MD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:18:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7257 Squiflet, Emelynn MIN F 2010 RESC 29m40 495

2 7507 Dzou, Lesly Kayla MIN F 2010 RESC 21m61 339

3 7365 Van Den Eynde, Maëlia Claude MIN F 2010 CSF 16m29 234

4 7358 Gerard, Simone MIN F 2010 CSF 16m07 230

5 7409 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB 14m18 193

6 7475 Malovec, Sofia MIN F 2010 NA 13m94 189

7 7075 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 12m99 170

8 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 12m95 169
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 7631 Niyonsenga, Elise MIN F 2011 DACM 12m50 161

10 7273 Probst, Hippolyne MIN F 2010 RCB 11m38 139

11 7298 Tokarewa, Varvara° MIN F 2011 WS 10m36 120

12 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 10m06 114

13 7254 Brinicha, Israâ MIN F 2011 RSCA 9m97 112

14 7353 Derrien, Rozenn° MIN F 2011 CSF 9m52 104

15 7404 Sayer, Salma° MIN F 2011 DACM 8m78 90

16 7465 Vermeir, Jina MIN F 2011 RCB 7m71 70

17 6767 Ba, Hapsa MIN F 2010 WS 7m57 67

18 6722 Neykova, Radina° MIN F 2011 WS 7m34 63

19 7501 Vilumsone, Sabine° MIN F 2011 WS 6m68 51

20 6825 Yamani, Meryem MIN F 2011 DACM 6m37 45

Résultats : Lancer du poids 4,000kg TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:36:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 747 Van Doninck, Daphne JUN F 2004 ACBR 10m76 579

2 3244 Denisty, Danièle W55 1966 WS 9m38 489

3 221 Dennison, Chrystal JUN F 2005 RESC 9m26 481

4 3435 Demuynck, Fabienne W55 1964 WS 7m33 356

Résultats : Lancer du javelot 800g TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:22:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2083 Mokni, Walid SEN M 2001 DACM 56m00 678

2 1828 Poncet, Leo SEN M 1997 RESC 38m34 418

3 1743 Martinez Fernandez, Axel SEN M 1999 DACM 34m78 367

4 4787 Tang, Stanley M40 1979 CSF 33m27 345

5 4540 Zapletal, Jiri° M40 1979 WS 32m56 335

6 1730 Soares, Mario° SEN M 1998 RCAS 32m13 329

7 2549 Costa, Simon SCO M 2007 RCB 30m10 0

8 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 28m81 282

9 4078 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 12m99 70

10 4730 Denys, Jacques M60 1959 RESC 11m31 49

11 4373 Perwez, Axel M35 1987 ACBB 7m93 9

Résultats : Lancer du poids 3,000kg WPA TCD
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:13:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2290 Moons, Liesbeth - T57 SEN F 1994 OEH 5m07 0

2 629 Debbaut, Femke - 57 JUN F 2005 OEH 3m75 0

3 6805 Molina Benavent, Maria° MIN F 2010 WS 1m90 0

Résultats : Lancer du disque 1,000kg TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:18:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 747 Van Doninck, Daphne JUN F 2004 ACBR 41m20 678

2 2886 Mjahed, Maya SCO F 2007 RESC 27m53 416

3 3435 Demuynck, Fabienne W55 1964 WS 25m03 370

4 2897 Ben Messaoud, Assiya SCO F 2007 DACM 23m47 341

5 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 23m20 336

6 1831 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 16m92 223

7 3471 De Ridder, Godelieve W65 1956 WS 14m93 188

756 Ramarojaona, Emilie CAD F 2009 RCB X 0

Résultats : Saut en hauteur PD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:10:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3439 Gerard, Zoe PUP F 2012 RESC 1m20 369

2 3866 Martin Tabernero, Margarita° PUP F 2012 RCB 1m05 235

3 3733 Zapletal, Marie-Sophie PUP F 2012 WS 1m05 235

4 3910 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 1m00 194

4 3762 Plaigin, Zoé PUP F 2012 CSF 1m00 194

4 4020 Verboomen, Audrey PUP F 2012 WS 1m00 194

6 3307 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 1m00 194

6 3796 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 1m00 194

8 3862 Gutierrez Cardenas, Laly Maria PUP F 2012 RCB 1m00 194

10 3886 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 1m00 194

11 3784 Bruyndonckx, Laurie PUP F 2012 WS 0m95 156

11 3271 Ba, Lobe PUP F 2013 WS 0m90 119

12 3795 Pereira Da Silva, Isabelle PUP F 2013 RESC 0m95 156

13 3731 Stuyck, Amelie PUP F 2013 RCAS 0m90 119

3740 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC NR 0
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Résultats : Saut en hauteur MD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:31:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 1m40 568

2 7365 Van Den Eynde, Maëlia Claude MIN F 2010 CSF 1m40 568

3 7257 Squiflet, Emelynn MIN F 2010 RESC 1m30 10000

4 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 1m25 417

5 7075 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 1m20 369

6 6767 Ba, Hapsa MIN F 2010 WS 1m15 323

6 7627 Beggar, Afnan MIN F 2010 DACM 1m15 323

6 7254 Brinicha, Israâ MIN F 2011 RSCA 1m15 323

9 7353 Derrien, Rozenn° MIN F 2011 CSF 1m10 278

9 7634 Mottar, Jade MIN F 2011 WS 1m10 278

9 7609 Simo Eben, Laetitia MIN F 2010 CSF 1m10 278

7409 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB NR 0

7465 Vermeir, Jina MIN F 2011 RCB NR 0

Résultats : Saut en longueur sv MH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:01:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6057 Magbunduku, Elikya MIN M 2010 RCAS 4m73 541

2 6347 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 4m19 401

3 6345 Dubois, Milo MIN M 2011 RCB 4m13 386

4 6505 Vermeersch, Dalil MIN M 2010 CSF 4m12 384

5 6492 Diallo, Issa° MIN M 2010 CSF 4m09 376

6 6715 Philips, Raphael MIN M 2011 RESC 3m85 319

7 6171 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 3m68 280

8 6177 Ntwari, Maxance MIN M 2011 WS 3m58 258

9 6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC 3m55 252

10 6438 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 3m51 243

11 6653 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 3m40 220

12 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 3m33 205

13 6634 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 3m30 199

14 6441 David, Thomas° MIN M 2011 WS 3m26 191

15 6181 Xhonneux, Raphael MIN M 2010 RESC 3m20 179

16 6692 Serra, Louis° MIN M 2010 RCAS 3m19 177

17 5925 Santoro, Lorenzo MIN M 2010 WS 3m17 173

17 5974 Ndongson Nguimfack, Alessandro° MIN M 2011 WS 3m17 173

19 6235 de Kerchove d'Exaerde, François MIN M 2011 WS 3m15 170
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

20 6616 Boubala, Eden Guy MIN M 2011 RESC 3m10 160

21 6464 de vuyst, Joseph MIN M 2011 RSCA 3m09 158

22 6234 Vandamme, Sean MIN M 2011 WS 2m71 91

6615 Henri, Mohamed Ali MIN M 2011 DACM DNS 0

Résultats : Saut a la perche TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:15:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2972 Aarab, Nasma SCO F 2006 RCB 2m22 289

2 673 Dechamps, Angie CAD F 2009 WS 2m02 227

3 69 Lam Sanchez, Eva° CAD F 2009 WS 2m02 227

1533 LOmbaerts, Melia SEN F 2003 WS NR 0

Résultats : saut en longueur TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:06:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 196 Deschaux, Fleur JUN F 2005 RCB 4m76
+0.5m/s

495

2 222 Gerard, Emma CAD F 2008 RESC 4m69
+0.9m/s

477

3 280 Surocaj, Loretta JUN F 2004 RESC 4m32
+1.4m/s

384

4 622 Aarts, Clara CAD F 2008 WS 4m29
+0.4m/s

376

5 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 4m00 -
0.6m/s

308

6 586 Rudolph, Laura CAD F 2008 RCAS 3m90 -
0.8m/s

285

7 585 Jelli, Clélie CAD F 2009 RCAS 3m62
+0.0m/s

225

8 498 Defontaine, Elisa CAD F 2008 WS 3m59 -
1.0m/s

218

9 2645 Van Kerm, Selma SCO F 2006 ROCA 3m44 -
1.2m/s

188

10 3013 Drakidis, Zoé SCO F 2007 RCB 3m25 -
0.1m/s

151

11 756 Ramarojaona, Emilie CAD F 2009 RCB 3m24 -
0.7m/s

150

27 Topp van de Wiel, Maya CAD F 2008 WS X 0

Résultats : Saut en hauteur TCD
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:12:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1831 Nange, Délia CAD F 2009 ACKO 1m40 512

2 831 Cornali, Nora° CAD F 2008 RESC 1m35 460

2 699 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 1m35 460

4 2886 Mjahed, Maya SCO F 2007 RESC 1m30 409

5 241 Harrison, Victoria CAD F 2009 RSCA 1m20 312

118 Otto, Jeanne CAD F 2008 DACM 0

Résultats : Saut a la perche TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:07:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2142 Pieters, Julien SEN M 1999 RCAS 4m12 651

2 1939 Paquot, Tomas° SEN M 2003 WS 3m72 541

3 2255 Berthon, Benjamin° SCO M 2007 WS 3m42 462

4 214 Delvin, Thibaut JUN M 2004 RSCA 3m22 411

5 185 De Cuyper, Valentin JUN M 2005 WS 2m72 291

5 2076 Van Ranst, Mathias SEN M 2003 WS 2m72 291

7 264 Van Gulck-Birkett, Julian CAD M 2008 RESC 2m62 268

8 252 Soudon, Jules CAD M 2008 RESC 2m52 246

2275 Desmecht, Isaiah SCO M 2006 RESC NR 0

64 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC NR 0

4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB DNS 0

2392 Vilain, Nicolas SCO M 2007 RESC NR 0

Résultats : Lancer du poids 4 kg WPA TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:39:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2018 Kizito, Remi SEN M 1991 WS 7m97 0

2 2551 Polders, Alexandre SCO M 2007 WS 5m66 0

3 2023 Bonetto, Filippo CAD M 2008 WS 4m17 0

Résultats : triple-saut 9 - 11 m

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:35:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 2574 Gui Garcia, Kadélé° SCO M 2007 CSF 12m26 -
0.1m/s

0

2 2517 Van Den Brempt, Mathis SCO M 2007 RESC 12m15 -
0.3m/s

0

3 2554 Martin, Cyril SCO M 2006 CSF 11m77 -
0.3m/s

0

4 167 Dominé, Guillaume JUN M 2004 RESC 11m67
+0.5m/s

0

5 199 Geerts, Thibaut JUN M 2005 RESC 10m90 -
0.6m/s

0

Résultats : triple-saut 11-13 m H

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      
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